
Lahti ei ole meidän kaupunkimme 
 
Lahden kaupunginvaltuusto vahvisti 3.2 päätöksen, joka kieltää Pride -liputuksen kaupungintalolla 
"neutraaliuden" nimissä (Yle, 2025). Tämä on kuitenkin kaikkea muuta kuin neutraali päätös.  
 
Toisin kuin valtuusto väittää, sateenkaarilippu ei symboloi mitään yksittäisiä yhdistyksiä tai toimijoita 
vaan universaalisti kaikkia sateenkaari-ihmisiä. Liputtaminen on ele tasa-arvon puolesta ja syrjintää 
vastaan. Lahti mainostaa itseään “kaikkien kaupunkina”, mutta tällä päätöksellä se kuitenkin osoittaa 
ettei ole seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen oikeuksien puolella vaan antaa tilaa taantumuksen 
äänelle. 
 
Kun Lahden kaupunki asettuu päätöksellään maailmanlaajuisen seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen 
oikeuksia väheksyvän liikkeen puolelle, herää kysymys: onko kaupunki todellisuudessa rakennettu 
vain cishet-ihmisille? Menkäämme pidemmälle, onko Lahti ollenkaan meidän kaupunki? 
 
Lahden kaupunki myy omaisuuttaan (LANKA, 2024a.), keskittää ja tuhoaa olemassa olevia 
palveluita. Lahti leikkaa tuistaan kolmannelle sektorille ja tukee vain yrityksiä tai yritysten intressejä 
edustavia yhdistyksiä. Sateenkaariliputuksen kieltäminen, on taas yksi askel Lahden kaupungille 
monipuolisista kaupunkilaisista ja kaupunkilaisten omista organisaatioista vieraantumiseen. 
 
Poliittinen trendi on selvä: Kaupunki ja yritykset julistetaan ainoiksi vaikuttajiksi kaupunkialueella. 
 
Kapitalismi irrottaa meidät kaupunkilaiset alati kauemmaksi vallankahvasta. Todellinen seksuaali- ja 
sukupuolivähemmistöjen vapautus voi tapahtua vain vallankumouksellisen järjestäytymisen kautta. 
Ainut mitä tulemme vallanpitäjiltä saamaan on väliaikaisia kompromisseja ja olemattomia eleitä. 
Lahti ei ole meidän kaupunki. Päätöksellään Lahti ottaa osaa länsimaissa voimistuneeseen 
taantumukselliseen liikkeeseen sateenkaari-ihmisten, etenkin transihmisten, oikeuksien alas 
ajamiseksi. Kukaan muu ei suojele ja pidä huolta sateenkaari-ihmisten oikeuksista kuin me itse. Me 
sateenkaari-ihmiset tulemme olemaan ensimmäisiä uhreja, kun fasismi nostaa päätään. Queer toveri, 
järjestäydy! 
 
 
LANKA -verkosto, 13.2.2025 
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